
UCHWAŁA NR XXVIII/282/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2017 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Miejskiej na I półrocze 2017  roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: 054B8BC8-DA06-42B3-9DCD-B3A3F7C34CE9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XXVIII/282/16 Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 29 grudnia 2016 roku

PLAN PRACY RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA
NA I PÓŁROCZE 2017 ROKU

Styczeń 2017

1. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/471/14 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 czerwca 2014 r. w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat należności pieniężnych 
Gminy i jednostek podległych, mających charakter cywilnoprawny, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów lub osób do tego 
uprawnionych.

2. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej.

3. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu z przeznaczeniem na 
prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla Osób Dotkniętych Przemocą w Rodzinie.

4. Uchwała w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie 
posiłków oraz usług.

5. Informacja o wysokości średniego wynagrodzenia na poszczególnych poziomach stopni awansu 
zawodowego nauczycieli w 2017 r.

6. Uchwała intencyjna dot. określenia obwodów szkół podstawowych i gimnazjalnych.

7. Informacja Burmistrza Miasta n/t reformy oświaty w Cieszynie.

Luty 2017

1. Uchwala w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/229/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 roku 
w sprawie nadania Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie.

2. Sprawozdanie za rok 2016 z realizacji Programu osłonowego „Pomoc dla mieszkańców Gminy Cieszyn w 
zakresie dożywiania”.

3. Określenie obwodów Szkół Podstawowych i gimnazjalnych.

4. Określenie Regulaminu wypłacania dodatków do wynagrodzenia i innych świadczeń nauczycielom 
przedszkoli, szkół i schroniska młodzieżowego.

5. Informacja o realizacji wypoczynku zimowego w jednostkach oświatowych.

6. Sprawozdanie z realizacji w 2016 roku Gminnego Programu Poprawy Bezpieczeństwa - „Bezpieczny 
Cieszyn” na lata 2016-2020.

7. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w Cieszynie za 2016 rok.

8. Uchwała w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
składanej przez właściciela nieruchomości.

Marzec 2017

1. Sprawozdanie za rok 2016 z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny Miasta Cieszyna na lata 
2016-2018 wraz z informacją o potrzebach związanych z realizację tych zadań.

2. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w roku 2016 wraz z informacją o 
potrzebach w zakresie pomocy społecznej.

Id: 054B8BC8-DA06-42B3-9DCD-B3A3F7C34CE9. Podpisany Strona 1



3. Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w 
Cieszynie na lata 2017-2020.

4. Raport z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2016.

5. Uchwała w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków.

6. Uchwała w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym przy przyjęciu 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem, do szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Cieszyn oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów.

7. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Cieszyn w roku 2017.

Kwiecień 2017

1. Ocena zasobów pomocy społecznej w Cieszynie.

2. Sprawozdanie za rok 2016 z realizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta 
Cieszyna na lata 2014-2020.

3. Uchwała w sprawie przyjęcia Programu ochrony środowiska dla Gminy Cieszyn na lata 2017 -2020.

Maj 2017

1. Sprawozdanie za rok 2016 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Cieszynie na lata 2014-2016.

2. Sprawozdanie z działalności Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
2016.

3. Sprawozdanie za rok 2016 z realizacji Programu współpracy gminy Cieszyn z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami działającymi w zakresie pożytku publicznego na rok 2016.

4. Uchwalenie Gminnego programu rewitalizacji miasta Cieszyna.

5. Informacja o wstępnych wynikach naboru do przedszkoli publicznych na rok szkolny 2017/2018.

6. Informacja n/t realizacji inwestycji na ul. Hajduka w Cieszynie.

Czerwiec 2017

1. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego jst wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
miasta Cieszyna za 2016 rok oraz udzielenie absolutorium Burmistrzowi Miasta z tego tytułu.

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej na II półrocze 2017 roku.

3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2017 roku.

4. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miejskiej w 2016 roku.

5. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/344/13 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 czerwca 2013 
roku w sprawie określenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Cieszyn.

6. Informacja na temat letniego wypoczynku dzieci i młodzieży oraz propozycji kulturalnych i sportowych dla 
mieszkańców i turystów.

7. Informacja Burmistrza Miasta n/t reformy oświaty w Cieszynie.

Uchwały podejmowane na bieżąco:

Uchwały w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Miasta na rok 2017.

Uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Cieszyna na lata 2017-2028.

Sprawy związane z ustaleniem przebiegu dróg.

Id: 054B8BC8-DA06-42B3-9DCD-B3A3F7C34CE9. Podpisany Strona 2




